
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2013
 HOMOLOGAÇÃO      DAS      INSCRIÇÕ  ES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS   

ESCRITA OBJETIVA E PRÁTICA

O  PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO Nº 001/2013, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:

Art. 1º Homologar inscrições para o Processo Seletivo Simplificado nº 001/2013,  para o 
cargo de desenhista, conforme relação descrita abaixo:

1. Bruno da Silva Ossemer
2. Janaína Pereira de Jesus
3. Rafael Günter Müller
4. Daniel Fronza
5. Nayara Leske
6. Leonardo Minatti
7. Fernando Blonlowski
8. Fernando Gardolin Costa da Silva
9. Daiana Carla Zitkoski

Art. 2º Ficam convocados os inscritos para a realização da PROVA ESCRITA OBJETIVA 
nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2013, a ser realizada no dia 
28 de julho de 2013, das 9 às 12 horas, na AMAVI.

Art. 3º Ficam convocados os inscritos para a realização da PROVA PRÁTICA nos termos do 
Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2013, a ser realizada no dia 28 de julho de 
2013, das 14 às 17 horas, na AMAVI.

Rio do Sul, 22 de julho de 2013.

Guilherme Feijó Vieira
Presidente da Comissão Coordenadora do Processo Seletivo


